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                                                                                   Kielce 29.10.2018 r.
EZ/ZP/126/2018/EK
Do wszystkich zainteresowanych


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę różnego sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Załącznik nr 2i 

Pakiet 9 
Zadanie nr 1 Łóżko intensywnego nadzoru– 1 szt
Pytanie 1
pkt. 7
Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysokością minimalną mierzoną od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca 39,4 cm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 2 
pkt. 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysokością maksymalną mierzoną od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca 77,5 cm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 3
pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści łóżko z konstrukcją zapewniającą prześwit pod łóżkiem 20,5 cm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 4 
pkt. 22
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji ułatwiającej repozycjonowanie pacjenta?  
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 5 
pkt. 32
Czy Zamawiający dopuści łózko bez funkcji elektrycznego CPR? Funkcja CPR realizowana jest dzięki manualnym dźwigniom dostępnym z obu stron łóżka. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 6 
pkt. 39
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez alarmu wyjścia pacjenta z łóżka?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 7 
pkt. 41
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez alarmu opuszczenia segmentu oparcia poniżej 30° lub 45°?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 8 do pkt. 69: w poz. 1 i poz. 2

Czy Zamawiający dopuści materac z ręczną regulacją ciśnienia gwarantującą rozkład optymalnego niskiego ciśnienia w komorach?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert:
09.11.2018r. g. 10:00

Termin otwarcia ofert:
09.11.2018 r. g 10:30

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14 
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